Ab olim mag-co dño Balthasaro Stanislawski de Stanislawice, regni thesaurario, ex retentis quartae in comitiis anni 1609 percepti fl. 2657 gr. 20.

Ab Andrea Siekierzyński, exactore Podoliae, fl. 400.

Ab eodem olim mag-co dño regni thesaurario percepti fl. 33502 gr. 17 sol. 7.

Ab eodem per manus Stanislai Głbocki, exactoris Leopoliensis, fl. 5000.

Ex quarta parte in anno 1609 de manibus Christophori Bruniewski deputati percepti fl. 148946 gr. 12 sol. 11.

Facit ab olim mag-co dño regni thesaurario percepti fl. 190745 gr. 6 sol. 11.

Similiter ex quarta parte anni 1610 de manibus mag-ci dñi Petri Firlej, castellani Zawichostensis, percepti fl. 49265 gr. 17 sol. 9¹/₂.

¹) Въ томъ числѣ и 25474 ал. 25 гр. 3 сол., издержанныхъ на принятіе московскихъ пословъ и на пособія разнымъ москвитинамъ; перечень этихъ издержекъ будетъ напечатанъ мною въ слѣдующемъ выпускѣ настоящаго изданія, предметомъ котораго будутъ „Московскія посольства въ Польшѣ въ 1574—1701 годахъ“.

A mag-co dño Stanislao Warszycki, moderno regni thesaurario, ex quarta parte anni 1611 percepti fl. 31706 gr. 4 sol. 11½.

Ab eodem ex contributionibus publicis per Ioannem Szomowski, notarium thesauri, percepti fl. 4200.

Facit a mag-co moderno regni thesaurario perceptorum fl. 85171 gr. 22 sol. 3.

Summa omnium perceptorum per olim mag-cum dñum Ioannem Potocki de Potok, palatinum Braclaviensem et campestrum notarium facit, fl. 275916 gr. 28 sol. 14.

RATIO DISTRIBUTORUM.

Equitibus ussariis.

Comitivae ill-ris et mag-ci dñi Stanislai Żółkiewski, palatini Kioviae, campiductoris, pro quartuali primo in equos 150 a die 6 aprilis 1608 ad diem 6 iulii anni eiusdem dati fl. 2400; pro quartuali secundo in equos 171 a die 6 octobris 1608 ad diem 6 ianuarii anni 1609 per fl. 15 dati fl. 2736; pro quartuali tertio in equos 197 a die 6 ianuarii 1609 ad diem 6 aprilis anni eiusdem dati fl. 3152; pro quartuali quarto a die 6 aprilis ad diem 6 iulii 1609 in equos 190 dati fl. 3040. Pro quibus quartualibus quatuor soluti sunt fl. 11328.

Comitivae ill-ris et mag-ci olim dñi Ioannis Potocki de Potok, palatini Braclaviensis, in equos 220; pro quartuali primo a die 6 aprilis 1608 ad diem 6 iulii anni eiusdem dati fl. 3520; pro quartuali secundo a die 6 octobris 1608 ad diem 6 ianuarii 1609 dati fl. 3520; pro quartuali tertio a die 6 ianuarii 1609 ad diem 6 Aprilis anni eiusdem dati fl. 3520; pro quartuali quarto a die 6 aprilis 1609 ad diem 6 iulii anni eiusdem dati fl. 3520; pro quibus quartualibus quatuor soluti sunt fl. 14080.

Comitivae mag-ci olim dñi Andreae Potocki de Potok, castellani Camenecensis, in equos 130 pro iisdem quartualibus quatuor per fl. 2080 dati floreni 8320.

Comitivae ill-ris et mag-ci dñi Stanislai Golski, palatini Russiae, in equos 100, pro quartualibus septimis a die 6 aprilis 1608 ad diem 6 octobris 1609, per fl. 1600, dati fl. 11200.

Comitivae mag-ci dñi Ioannis Golski, castellani Haliciensis, in equos 100, pro quartualibus quatuor (ut supra) ad diem 6 iulii 1609, pro quinto a 6 iulii ad 6 octobris 1609, pro sexto a 6 iulii ad 6 octobris 1610, per fl. 1600, soluti fl. 9600.

Comitivae dñi Iacobi Potocki, capitanei Vaistainensis, in equos 164, pro quartualibus 4 (ut supra) per fl. 2624, dati fl. 10496.

Comitivae dñi Nicolai Struss, capitanei Chmielnicensis, in equos 170, pro quartualibus 4, per fl. 2720, soluti fl. 10880.

Comitivae dñi Stephani Potocki, capitanei Felinensis, in equos 130, pro quartualibus 4 (ut supra), per fl. 2080, soluti sunt fl. 8320.

Comitivae dñi Alexandri Kalinowski, capitanei Braclaviensis, in equos 100, pro quartualibus 4 (ut supra), per fl. 1600, soluti sunt fl. 6400.

Comitivae dñi Ioannis Danilowicz, incisoris regni et capitanei Bel-sensis, in equos 100, pro quartualibus 4 (ut supra), per fl. 1600, soluti sunt fl. 6400.

Comitivae dñi Iannsii Porycki, in equos 100, pro quartualibus 4 (ut supra), per fl. 1600, soluti sunt fl. 6400.

Comitivae dñi Nicolai Boratynski, pro quartualibus 3, ad diem 6 aprilis 1609, in equos 130, per fl. 2080; pro quartuali 4-to et 5-to, a die 6 aprilis ad diem 6 octobris 1609, in equos 100, per fl. 1600; pro quartuali 6-to, in equos 100, a die 6 iulii 1610 ad diem 6 octobris 1610, fl. 1600; pro quibus quartualibus 6 soluti sunt fl. 11040.

Comitivae dñi Alexandri Balaban, in equos 100, pro quartualibus 4 (ut supra), per fl. 1600, soluti fl. 6400.

Comitivae dñi Martini Kazanowski, in equos 100, pro quartualibus 4 (ut supra), per fl. 1600, soluti fl. 6400.

Comitivae olim dñi Andreae Zaboklicki, in equos 100, pro quartualibus 6 (uti Nicolao Boratynski), per fl. 1600, soluti fl. 9600.

Comitivae dñi Christophori Swięczycki, in equos 100, pro iisdem quartualibus 6, per fl. 1600, soluti fl. 9600.

Comitivae dñi Christophori Tworzanski, in equos 100, pro iisdem quartualibus 6, per fl. 1600, soluti fl. 9600.

Comitivae dñi Martini Chomętowski, in equos 100, pro iisdem quartualibus 6, per fl. 1600, soluti fl. 9600.

Comitivae olim dñi Petri Swierski, in equos 100, pro quartualibus 4 (ut supra), per fl. 1600, soluti sunt fl. 6400.

Comitivae dñi Venceslai Baworowski, in equos 100, pro quartuali 1-oma 6 iulii ad 6 octobris 1609 fl. 1600, pro 2-do a die 6 octobris 1609 ad 6 ianuarii 1610 fl. 1600, pro 3-tio a 6 iulii ad 6 octobris 1610 1600, et pro quartualibus tribus soluti sunt fl. 4800.

Comitivae dñi Mathiae Ujazdowski in equos 100, pro iisdem quartualibus 3 (ut supra) per fl. 1600, soluti sunt fl. 4800.

Comitivae dñi Ioannis Potocki, in equos 50, pro quartualibus tribus a die 6 octobris 1608 ad diem 6 iulii 1609, per fl. 800, soluti fl. 2400.

Summa in equites ussaros
facit fl. 184064.

Equitibus cosacis.

Comitivae Ioannis Bielecki, in equos 100, pro quartuali 1-mo, a die 6 aprilis 1608 ad diem 6 iulii eiusdem anni dati fl. 1300; pro quartuali 2-do, a die 6 octobris 1608 ad diem 6 ianuarii 1609 dati fl. 1300; pro quartuali 3-tio, a die 6 ianuarii ad diem 6 aprilis 1609 dati fl. 1300; pro quartuali 4-to a die 6 aprilis ad diem 6 iulii 1609 dati fl. 1300; pro quibus quartualibus quatuor soluti sunt fl. 5200.

Comitivae Andreae Stanislawski, in equos 100, pro quartuali 1-mo a die 6 aprilis ad diem 6 iulii 1608 dati fl. 1300; pro quartuali 2-do a die 6 octobris 1608 ad diem 6 ianuarii 1609 dati fl. 1300; eidem comitivae, cui praefuit in locum demortui dñi Andreae Stanislawski dñus Stanislaus Gorecki, pro quartuali 3-tio a die 6 ianuarii ad diem 6 aprilis 1609 dati fl. 1300; pro quartuali 4-to a die 6 Aprilis ad diem 6 iulii 1609 dati fl. 1300; pro quibus quartualibus 4 soluti sunt fl. 5200.

Comitivae Michaelis Myszka Choloniowski, in equos 100, pro quartualibus 6 ad diem 6 octobris 1610, per fl. 1300, soluti fl. 7800.

Comitivae Ioannis Goslicki, in equos 100, pro quartualibus 3 (ut supra), per fl. 1300, soluti fl. 3900.

Comitivae Alberti Lewykowski, in equos 100, pro hisdem quartualibus tribus soluti sunt fl. 3900.

Summa in equites cosacos
facit fl. 26000.

Solutio retentorum stipendiorum militibus Podolicis.

Comitivae palatini Russiae pro quartuali 1-mo in equos 100 cosacorum in anno 1607 retentorum per fl. 25 soluti fl. 2500.

Stephano Potocki, capitaneo Felinensi, pro quartuali uno, a die 17 februarii 1607 ad diem 20 aprilis, in equos 30 ussarorum, per fl. 16 cum provisione culinaria dati fl. 480; pro altero quartuali a die 20 aprilis ad diem 20 iulii in eosdem equos 30 per fl. 31 cum provisione culinaria dati fl. 930; facit solutorum fl. 1410.

Summa in solutionem retentorum stipendiorum militibus Podolicis solutorum facit fl. 3910.

Rotmagistris peditum collectorum.

Dño Pelicki, qui pedites ex terris Russiae collegit, pro mensibus 4, cum in anno 1608 in castris stipendia mereretur, menstruatim: rotmagistro fl. 25, superintendenti fl. 10, vexillifero et tympanistae per fl. 3; cedent itaque pro mense uno fl. 41, et pro mensibus 4 fl. 164.

Dño Swiezinski, qui pedites ex palatinatu Podoliae collegit, similiter pro mensibus 4 soluti fl. 164.

Dño Daniecki, qui pedites ex palatinatibus Volhinae et Belsensi collegit, similiter pro mensibus 4 soluti fl. 164.

Stanislao Żółkiewski, palatino Kiowiae campiductori, restituti, quos erogaverat in castris ad Clementinum in contentationes diversarum personarum, fl. 308.

Item in anno 1609:

Dño Pelieki, qui pedites collegit ex palatinatibus Russiae, Kiowiae et Braclaviensi, pro mensibus 2, rotmagistro menstruatim fl. 25, superintendenti fl. 10, vexilliferi et tympanistae per fl. 3; itaque pro mense uno cedunt fl. 41 et pro mensibus 2 fl. 82; pro vexillo et tympano fl. 34 gr. 24; eidem ad rationem stipendiorum futurorum mensium fl. 57 gr. 6; facit datorum fl. 174.

Dño Daniecki, qui pedites ex palatinatibus Volhinae, Podoliae, Belsensi collegit, pro mensibus 2 fl. 82, pro vexillo et tympano fl. 34 gr. 24; eidem pro mensibus 4 per fl. 41=fl. 164; facit datorum fl. 280 gr. 24.

Dño Sławinski, qui pedites ex palatinatu Lublinensi collegit, pro mensibus 2 fl. 82, pro vexillo et tympano fl. 34 gr. 24; eidem pro mensibus 5 per fl. 41=fl. 205; facit datorum fl. 321 gr. 24.

Balthasaro Brodecki pro sumptibus et laboribus suis, quos facit in anno 1609 circa rationes cum militibus, solutiones stipendiorum et in vecturas pecuniarum, annuatim ex veteri more suscipiuntur, qui et in ratione praesenti positi fl. 300.

Item in anno 1610:

Dño Sławinski, qui pedites ex terris Russiae collegit, pro mensibus 2 fl. 82, pro vexillo et tympano fl. 34 gr. 24, eidem pro mensibus 10 per fl. 41=fl. 410; facit datorum fl. 526 gr. 24.

Dño Daniecki, qui pedites ex palatinatibus Volhinae, Kiowiae, Podoliae, Braclaviensi et Belsensi collegit, pro mensibus 2 fl. 82, pro vexillo et tympano fl. 34 gr. 24; eidem pro mensibus 10 per fl. 41; facit datorum fl. 526 gr. 24.

Ioanni Nicolai Boratinski in pedites 50: superintendenti menstruatim fl. 10, decurionibus 5 per fl. 4=fl. 20, vexillifero et tympanistae per fl. 4=fl. 8, peditibus 43 per fl. 3=fl. 129; itaque pro mense uno cedunt fl. 167 et pro mensibus 12 fl. 2004; pro pannorum carasiae in eisdem pedites staminibus 40 per fl. 16=fl. 640; facit in eisdem pedites datorum fl. 2644.

Dño Czechowski, qui pedites ex palatinatibus Calissiensi et Posnaniensi collegit, ad rationem dati fl. 50.

Balthasaro Brodecki pro sumptibus et laboribus suis, quos fecit in anno 1610 circa rationes cum militibus, solutiones stipendiorum et in vecturas pecuniarum, annuatim ex veteri more ponuntur fl. 300.

Peditibus arcis Cameneecensis:

a die ultima Maii anni 1609 ad diem similem in Maio 1610 pro anno integro pro stipendio et pannis iuxta annos praeteritos dati fl. 10526 gr. 24; eisdem a die ultima Maii 1610 ad diem similem in Maio 1611 pro anno integro dati fl. 10526 gr. 24;

eisdem a die ultima Maii ad diem ultimam Novembris 1611 dati fl. 6578 gr. 24; facit in pedites arcis Camenecensis distributorum fl. 27632 gr. 12.

Summa rotmagistris peditum collectorum pro annis 3 et peditibus arcis Camenecensis datorum facit fl. 33556 gr. 18.

In pensiones:

ill-ri et mag-co dño Stanislao Żółkiewski, palatino Kiowiae et campiductori, pro anno 1609 soluti fl. 2600;

eidem pro anno 1611 soluti fl. 2600; facit solutorum fl. 5200;

mag-co olim dño Ioanni Potocki de Potok, palatino Braclaviensi, campestri notario, pensionis pro anno 1611 soluti fl. 1140.

mag-co dño Stanislao Golski, palatino Russiae, vicesgerenti campiductoris, restituti expensae, quam fecit in necessitates bellicas in castris, fl. 716;

dño Balthasaro Brodecki, pro sumptibus et laboribus suis, quas fecit in anno 1611 circa rationes cum militibus, solutiones stipendiorum et in vecturas pecuniarum, annuatim ex veteri more ponuntur fl. 300.

Summa in pensiones datorum facit fl. 7356.

Ad rationem dati militibus Moschoviticis:

dño Krajewski excubias tenenti dati fl. 300;

comitivae capitanei Chmielnicensis dati fl. 397;

comitivae dñi Zhorowski, dño Wrzeszcz et dño Pszonka dati fl. 200;

dño Niewiadowski rotmagistro dati fl. 44 gr. 15;

comitivae Iacobi Potocki: dño Muiewski fl. 70, dño Nideczki fl. 30;

facit ad rationem datorum fl. 100.

comitivae dñi Zbaraski, dño Kunat fl. 56;

in vecturam pecuniae Lublino Leopolim versus, quae pecunia pro stipendio Moscovitico militibus est distributa, dati fl. 100;

comitivae Nicolai Potocki, dati per olim mag-cum dñum Andream Potocki, castellauum Camenecensem, parentem suum, fl. 400.

Summa ad rationem militibus Moscoviticis datorum facit fl. 1597 gr. 15.

Itaque, summa omnium distributorum per olim mag-cum dñum Ioan-nem Potocki de Potok, palatinum Braclaviensem et campestem notarium, facit fl. 256484 gr. 3.

restant plus perceptorum quam distributorum fl. 19432 gr. 25 sol. 14.

Haec ratio olim mag-ci dñi palatini Braclaviensis et notarii campestris propter negotia publica ardua, quae tractata sunt in comitiis praesentibus, non est facta, verum pro informatione ad thesaurum reddita est. Warsaviae, 9 novembris 1611.

Balczer Brodeczki

ręką swą

Rekognicye do tej liczby zostały u mnie.